平成１４年１０月２８日

全国市町村情報管理主管課長会会員    各位

 全国市町村情報管理主管課長会

 会  長    廣 川 聡 美

（横須賀市企画調整部副部長・情報政策課長）

全国市町村情報管理主管課長会設立総会の結果について

  時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、インターネット等の情報通信技術を活用した全国市町村の情報交流の場を設け、

市町村相互の連携を深め、諸般の課題解決を図ることを目的とした全国市町村情報管理主

管課長会設立総会が平成１４年１０月１８日（金）、東京の池袋サンシャインシティにて開

催され、別添会議録のとおり本課長会の会則・細則及び役員等が決定しましたのでご報告

申し上げます。

 本課長会の活動は、地方自治情報センターの正会員である地方自治法第１条の３第２項

の市町村（地方自治法第２５２条の１９第１項の指定都市は除く）の情報管理主管課長を

会員とし、地方自治情報センターのホームページ上に本課長会の専用コーナーを設け、情

報提供や情報交換を行うものであります。

本会の専用コーナーについては、平成１４年１１月初旬より開始いたしますので、本課

長会の趣旨をご理解いただき、ご活用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

                  （事務局）

全国市町村情報管理主管課長会事務局

（財）地方自治情報センター情報調査部

〒102-8419 東京都千代田区一番町２５番地

ＴＥＬ ０３－５２１４－８００４

ＦＡＸ ０３－５２１４－８０５６

                  E-mail：sjk@lasdec.or.jp

mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp
mailto:sjk@lasdec.or.jp